PLANNING MARCHE GROUPE B

Lundi
Mercredi
Lundi
Mercredi
Lundi
Mercredi
Lundi
Mercredi

Lundi
lundi
lundi
Lundi

Date

05/06/23
07/06/23
12/06/23
14/06/23
19/06/23
21/06/23
26/06/23
28/06/23

05/06/23
12/06/23
19/06/23
26/06/23

Lieu

Difficulté

MOIS de JUIN 2023 - Groupe B1

Chantepie

Rennes Le Thabor

Cesson Les étangs (1)

Liffré - Etangs de la Maffrais
Pacé

Saint-Erblon (2)
Noyal-Chatillon La Bintinais
Saint Aubin du Cormier (3)

MOIS de JUIN 2023 - Groupe B2

Bonnets rouges - Beaulieu
Cesson Les étangs (1)

La Gaudais - Via Silva
Cesson centre équestre

Colt

1,00 €

1,50 €
2,00 €
1,50 €
1,00 €
2,00 €

Accompagnants

Christiane - Simone
Claudine-Christiane-Simone
Claudine-Simone - Robert
Claudine-Simone - Robert
Claude - Simone - Claudine
Claudine-Christiane-Robert
Claude - Claudine
Claudine-Christiane-Simone

Claudine
Claudine-Simone - Robert
Christiane

Simone

(1) B1 et B2 ensemble + groupe A présents a Cesson
(2) pantalon et manches longues recommandés
(3) Randonnée suivie du pique-nique de fin d'année

Difficulté :

* ¥

* %k

6a8km

Pas de dénivelé

6 a 8 km - Dénivelés ou

accidents de terrain

Plus de 8 km et/ou

dénivelés
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