## **PLANNING MARCHE GROUPE B**

	ate	Lieu	Difficulté	Coût	Accompagnants			
MOIS de JUIN 2023 - Groupe B1								
Lundi	05/06/23	Chantepie	*	1,00 €	Christiane - Simone			
Mercredi	07/06/23	Rennes Le Thabor	*		Claudine-Christiane-Simone			
Lundi	12/06/23	Cesson Les étangs (1)	*		Claudine-Simone - Robert			
Mercredi	14/06/23	Liffré - Etangs de la Maffrais	*	1,50 €	Claudine-Simone - Robert			
Lundi	19/06/23	Pacé	*	2,00€	Claude - Simone - Claudine			
Mercredi	21/06/23	Saint-Erblon (2)	*	1,50 €	Claudine-Christiane-Robert			
Lundi	26/06/23	Noyal-Chatillon La Bintinais	*	1,00 €	Claude - Claudine			
Mercredi	28/06/23	Saint Aubin du Cormier (3)	*	2,00 €	Claudine-Christiane-Simone			
MOIS de JUIN 2023 - Groupe B2								
Lundi	05/06/23	Bonnets rouges - Beaulieu	*		Claudine			
lundi	12/06/23	Cesson Les étangs (1)	*		Claudine-Simone - Robert			
lundi	19/06/23	La Gaudais - Via Silva	*		Christiane			
Lundi	26/06/23	Cesson centre équestre	*		Simone			
		-						

- (1) B1 et B2 ensemble + groupe A présents à Cesson
- (2) pantalon et manches longues recommandés
- (3) Randonnée suivie du pique-nique de fin d'année

Difficulté :	*	**	***
6 à 8 km		6 à 8 km - Dénivelés ou	Plus de 8 km et/ou
	Pas de dénivelé	accidents de terrain	dénivelés